
6,5 miliarda powodów, dla których warto posiadać 
złoto inwestycyjne

2 kwietnia 2025, Praga - Firma IBIS InGold z radością informuje, że na dzień 28  lutego  2025  r. jej klienci 
wypracowali łączny zysk w  wysokości 6  439  454  138  CZK (prawie 6,5  miliarda  CZK – 1,1 mld PLN!)  
za pośrednictwem programów oszczędnościowych iiplan®. To znaczące osiągnięcie dowodzi skuteczności 
i trwałości długoterminowego lokowania środków w złocie inwestycyjnym.

Złoto - Inwestycja odporna na upływ czasu. Już od tysiącleci jest uważane za bezpieczną przystań dla inwestorów. 
W  czasie niestabilności ekonomicznej, wysokiej inflacji czy kryzysów walutowych utrzymuje, a  często nawet 
zwiększa swoją wartość. Program iiplan® umożliwia klientom sukcesywne inwestowanie w  złoto fizyczne, co 
pozwala zminimalizować ryzyko związane z zakupem jednorazowym i skorzystać z uśredniania ceny. Dzięki temu 
rozwiązaniu złoto inwestycyjne jest dostępne dosłownie dla każdego, ponieważ w programie iiplan® akceptowane 
są regularne wpłaty już od 15 PLN miesięcznie.

„Jesteśmy niezwykle dumni z  tego, że nasi klienci osiągnęli tak imponujący zysk dzięki programowi iiplan®. Ten 
wynik świadczy o  tym, że długoterminowe i  systematyczne oszczędzanie w  złocie przynosi realne i  namacalne 
wyniki. Chcemy w dalszym ciągu zapewniać naszym klientom bezpieczne i efektywne formy ochrony oraz wzrostu 
oszczędności” – mówi Petr Špičák, dyrektor marketingowy firmy IBIS InGold.
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Firma IBIS InGold z 27-letnim doświadczeniem rynkowym zalicza się do czołowych sprzedawców złota i srebra 
inwestycyjnego. W skali europejskiej jest liderem, jeśli chodzi o oszczędności w metalach szlachetnych. Wprowadza 
na rynek innowacyjne technologie cyfrowe wspierające inwestowanie w kruszce inwestycyjne oraz ich obsługę, 
poszerzając granice tego tradycyjnego sektora.

Szerokiej grupie odbiorców zapewnia możliwość łatwego i elastycznego oszczędzania pod marką iiplan®, iiplanGold® 
i iiplanRentier®, z opcją sukcesywnego zakupu metali szlachetnych już przy wpłatach zaczynających się od 15 PLN. 
Z produktów IBIS InGold korzysta ponad 97 000 klientów, dzięki czemu firma wzmacnia swoją renomę jako solidny 
i wiarygodny partner dla inwestycji w złoto i srebro.

Firma stale wzbogaca i modernizuje swoją ofertę produktów. Łączy tradycyjne wartości z najnowocześniejszymi 
technologiami, dzięki czemu klienci otrzymują niezwykle bezpieczne produkty o  wyjątkowo wysokiej płynności. 
Najnowszy produkt, firmowe złote konto iiplanMax®, został opracowany specjalnie dla firm, na których specyficzne 
potrzeby odpowiada.
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Dla klientów ze złotymi kontami udostępniono nowatorski system elektroniczny InGold  PAY®, dzięki któremu 
zarówno osoby prywatne, jak i przedsiębiorstwa mogą realizować transfery i płatności online w złocie.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem handlowym szwajcarskiej rafinerii PAMP i brytyjskiej mennicy 
królewskiej The Royal Mint. Ta bezpośrednia współpraca handlowa z najbardziej renomowaną europejską rafinerią 
oraz najbardziej renomowaną europejską mennicą, gwarantuje wszystkim klientom najwyższą jakość nabywanego 
złota i  srebra inwestycyjnego, a  przy tym potwierdza wysoką pozycję IBIS  InGold na globalnym rynku metali 
szlachetnych.

Spółka IBIS  InGold, wraz ze swoimi partnerami handlowymi, rafinerią PAMP i mennicą The Royal Mint, dąży do 
zachowania najwyższych standardów zasad uczciwego handlu i odpowiedzialności społecznej.
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